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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER NGRITJEN NE
DETYRE DHE PRANIMIN NGA JASHTE SHERBIMIT CIVIL NE KATEGORINE E
MESME DREJTUESE (DREJTOR)

Niveli minimal i diplomés: Master Shkencor
Kategoria e pagés: 11-2

Bashkia Vau Dejés né zbatim té nenit 26 té ligjit 152/2013 “P&r népunésin Civil” i ndryshuar si
dhe té pikés 22 té kreut 111, té Vendimit nr.242 daté 18/03/2015, té Késhillit té Ministrave “Pér
plotésimin e vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese” , i ndryshuar, pas
verifikimit paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve pér ngritjen né detyré té
pércaktuara né shpalljen pér konkurim , njofton se pér pozicionin:

e Drejtor i Drejtorisé Juridike, Prokurimeve dhe Aseteve

Kandidati i kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté té konkurimit éshté.

e Marinela Deda

Data dhe vendi i zhvillimit té testimit me shkrim dhe intervistés sé strukturuar me gojé, do t’ju
njoftohet individualisht kandidatéve.
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